
 

Uchwała Nr 1/2018 

XVII Walnego Zebrania Członków 

Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska Droga” 

z dnia 25 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania merytorycznego i sprawozdania finansowego za rok 2017 

oraz udzielenia absolutorium dla Zarządu Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska Droga” 

 

Na podstawie §18 ust. 11. pkt. 4) i 5) Statutu Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska Droga” 

uchwala się co następuje: 

 

§1. 

Zatwierdza się Sprawozdanie merytoryczne z działalności Zarządu Lokalnej Grupy Działania 

„Kaszubska Droga” za rok 2017 o treści określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

§2. 

Zatwierdza się Sprawozdanie finansowe z działalności Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska 

Droga” za rok 2017 o treści określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§3. 

Udziela się absolutorium dla Zarządu Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska 

Droga”. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

……………………………… 
Przewodniczący Walnego  

Zebrania  Członków 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Sprawozdanie merytoryczne z działalności Zarządu Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska Droga” za rok 

2017,  

2. Sprawozdanie finansowe z działalności  Zarządu Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska Droga” za rok 

2017. 



 

Uchwała Nr 2/2018 

XVII Walnego Zebrania Członków 

Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska Droga” 

z dnia 25 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie wysokości składki członkowskiej w roku 2018. 

Na podstawie § 18 ust. 11 pkt. 6) Statutu Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska Droga” 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wysokość składki członkowskiej od Gmin w kwocie 0,40 zł./ mieszkańca. 

§ 2. 

Ustala się wysokość składki członkowskiej od osób fizycznych w wysokości 30,00 zł. 

§ 3. 

Ustala się wysokość składki członkowskiej od podmiotów gospodarczych oraz organizacji 

pozarządowych w wysokości 60,00 zł. 

§ 4. 

Składki za rok 2018 należy uregulować do 31 sierpnia 2018 roku. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

……………………………… 
Przewodniczący Walnego  

Zebrania  Członków 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 3/2018 

XVII Walnego Zebrania Członków 

Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska Droga” 

z dnia 25 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie odwołania członków Zarządu LGD 

 

Na podstawie §18 ust. 11 pkt. 3 Statutu Lokalnej Grupy Działania "Kaszubska Droga" 

uchwala się co następuje 

 

§1 

 

Odwołuje się członków Zarządu Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska Droga” w osobach: 

 

1. Hinc Kazimierz  

2. Jasiński Piotr 

3. Kaczyńska Astrida 

4. Płotka Paulina 

5. Rzeszewicz Barbara 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

……………………………… 
Przewodniczący Walnego  

Zebrania  Członków 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 4/2018 

XVII Walnego Zebrania Członków 

Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska Droga” 

z dnia 25 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie odwołania członków Rady LGD 

 

Na podstawie §18 ust. 11 pkt. 3 Statutu Lokalnej Grupy Działania "Kaszubska Droga" 

uchwala się co następuje 

 

§1 

 

Odwołuje się członków Rady Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska Droga” w osobach: 

 

1. Engelbrecht Bogusława 

2. Hinz Czesław 

3. Kuberna Paulina 

4. Łunecka Irena 

5. Mazur Jarosław 

6. Meyer Martyna 

7. Meyer Marzena 

8. Moch Maria 

9. Potrykus Czesława 

10. Potrykus Kazimierz 

11. Pruchniewska Bożena 

12. Radecki Paweł 

13. Sucharska Lucyna 

14. Toporek Zbigniew 

15. Wittstock Maria 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

……………………………… 
Przewodniczący Walnego  

Zebrania  Członków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 5/2018 

XVII Walnego Zebrania Członków 

Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska Droga” 

z dnia 25 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie odwołania  członków Komisji Rewizyjnej LGD 

 

Na podstawie §18 ust. 11 pkt. 3 Statutu Lokalnej Grupy Działania "Kaszubska Droga" 

uchwala się co następuje 

 

§1 

 

Odwołuje się członków Komisji Rewizyjnej Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska Droga”  

w osobach: 

 

1. Bronk Grażyna 

2. Licau Krzysztof 

3. Potrykus Krystyna 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

……………………………… 
Przewodniczący Walnego  

   Zebrania  Członków
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 6/2018 

XVII Walnego Zebrania Członków 

Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska Droga” 

z dnia 25 czerwca 2018 roku 

 

 

w sprawie wyboru Zarządu 

 

Na podstawie §18 ust. 11 pkt. 3 Statutu Lokalnej Grupy Działania "Kaszubska Droga" 

uchwala się co następuje: 

 

§1 

 

Na członków Zarządu Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska Droga” wybrano 

następujące osoby: 

1) ……………. 

2) ……………. 

3) ……………. 

4) ……………. 

5) ……………. 

 

 

§2 

 

Załącznikiem do niniejszej uchwały jest Protokół Komisji Skrutacyjnej w sprawie wyboru 

Zarządu Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska Droga”. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

……………………………… 
Przewodniczący Walnego  

Zebrania  Członków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 7/2018 

XVII Walnego Zebrania Członków 

Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska Droga” 

z dnia 25 czerwca 2018 roku 

 

 

w sprawie wyboru Rady LGD 

 

Na podstawie §18 ust. 11 pkt. 3 Statutu Lokalnej Grupy Działania "Kaszubska Droga" 

uchwala się co następuje: 

 

§1 

 

Na członków Rady Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska Droga” wybrano 

następujące osoby: 

1) ……………. 

2) ……………. 

3) ……………. 

4) ……………. 

5) ……………. 

6) ……………. 

7) ……………. 

8) ……………. 

9) ……………. 

10) ……………. 

11) ……………. 

12) ……………. 

13) ……………. 

14) ……………. 

15) ……………. 

 

 

§2 

 

Załącznikiem do niniejszej uchwały jest Protokół Komisji Skrutacyjnej w sprawie wyboru 

Rady Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska Droga”. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

……………………………… 
Przewodniczący Walnego  

Zebrania  Członków 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 8/2018 

XVII Walnego Zebrania Członków 

Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska Droga” 

z dnia 25 czerwca 2018 roku 

 

 

w sprawie wyboru Komisji Rewizyjnej 

 

Na podstawie §18 ust. 11 pkt. 3 Statutu Lokalnej Grupy Działania "Kaszubska Droga" 

uchwala się co następuje: 

 

§1 

 

Na członków Komisji Rewizyjnej Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska Droga” wybrano 

następujące osoby: 

1) ……………. 

2) ……………. 

3) ……………. 

 

§2 

 

Załącznikiem do niniejszej uchwały jest Protokół Komisji Skrutacyjnej w sprawie wyboru 

Komisji Rewizyjnej Lokalnej Grupy Działania „Kaszubska Droga”. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

……………………………… 
Przewodniczący Walnego  

Zebrania  Członków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


